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EREDMÉNYEK

Férfi 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Boda Boldizsár 1998 Haladás VSE 22.17 3

2 Illovszky Dominik 2002 Bp. Honvéd SE 22.21 PB 1

3 Tóth Norbert 1998 Egri Sportiskola SE 22.25 3

4 Bánhidi Bence 1989 POSTÁS SE 22.28 PB 5

5 Máté Milán 1996 Bp. Honvéd SE 22.33 PB 5

6 Vigvári Szabolcs 1996 Gödöllői EAC 22.40 5

7 Molnár Gergely 1994 Gödöllői EAC 22.64 5

8 Kristály Csanád Endre 1999 Tiszaújvárosi SC 22.68 2

9 Havasi Róbert 1991 UTE 22.91 5

10 Takács Ákos 1982 Gödöllői EAC 23.10 6

11 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 23.12 1

12 Ajide Dániel 2000 Gödöllői EAC 23.25 2

13 Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 23.26 4

14 Béres Máté 1996 Bp. Honvéd SE 23.67 6

15 Bálint Martin 1994 FTC 23.90 6

16 Haufe Rajmund 2000 FTC 23.91 2

17 Czipó Marcell 2001 KSI SE 24.12 PB 1

18 Ott Artúr 1997 FTC 24.39 PB 4

19 Tarnai Balázs 1999 FTC 24.68 2

20 Rédei Tamás 1999 FTC 24.90 2

21 Nemoda Balázs 2002 UTE 25.20 1

22 Horváth Attila Géza 1985 Ikarus BSE 25.42 6

23 Molnár Szabolcs 1997 Bp. Honvéd SE 25.58 SB 4

24 Fejér Gergely 2000 Bp. Honvéd SE 25.70 2

25 Bőr Péter Ákos 2000 FTC 26.02 2

26 Tóth Norbert Imre 2002 Bp. Honvéd SE 26.05 PB 1

27 Gladys Bálint 1999 KSI SE 26.15 PB 2

28 Szlovák Balázs 1998 KSI SE 27.06 SB 4

Kovács Dániel 1997 UTE DNS 3

Pálmai Márk 1998 Gödöllői EAC DNS 3

Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE DNS 3

A győztes edzője Lengyák György.

1. Futam Serdülő  18:35  1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Illovszky Dominik 2002 Bp. Honvéd SE 6 22.21 PB

2 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 4 23.12

3 Czipó Marcell 2001 KSI SE 3 24.12 PB

4 Nemoda Balázs 2002 UTE 5 25.20

5 Tóth Norbert Imre 2002 Bp. Honvéd SE 7 26.05 PB

Szél: +0.5
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Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Illovszky Dominik 2002 Bp. Honvéd SE 6 22.21 PB

2 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 4 23.12

3 Czipó Marcell 2001 KSI SE 3 24.12 PB

4 Nemoda Balázs 2002 UTE 5 25.20

5 Tóth Norbert Imre 2002 Bp. Honvéd SE 7 26.05 PB

Szél: +0.5

2. Futam Ifjúsági  18:35  1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kristály Csanád Endre 1999 Tiszaújvárosi SC 4 22.68

2 Ajide Dániel 2000 Gödöllői EAC 5 23.25

3 Haufe Rajmund 2000 FTC 3 23.91

4 Tarnai Balázs 1999 FTC 8 24.68

5 Rédei Tamás 1999 FTC 7 24.90

6 Fejér Gergely 2000 Bp. Honvéd SE 6 25.70

7 Bőr Péter Ákos 2000 FTC 2 26.02

8 Gladys Bálint 1999 KSI SE 1 26.15 PB

Szél: +1.0

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kristály Csanád Endre 1999 Tiszaújvárosi SC 4 22.68

2 Ajide Dániel 2000 Gödöllői EAC 5 23.25

3 Haufe Rajmund 2000 FTC 3 23.91

4 Tarnai Balázs 1999 FTC 8 24.68

5 Rédei Tamás 1999 FTC 7 24.90

6 Fejér Gergely 2000 Bp. Honvéd SE 6 25.70

7 Bőr Péter Ákos 2000 FTC 2 26.02

8 Gladys Bálint 1999 KSI SE 1 26.15 PB

Szél: +1.0

3. Futam Junior 2/1  18:35  1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Boda Boldizsár 1998 Haladás VSE 4 22.17

2 Tóth Norbert 1998 Egri Sportiskola SE 6 22.25

Kovács Dániel 1997 UTE 3 DNS

Pálmai Márk 1998 Gödöllői EAC 5 DNS

Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 7 DNS

Szél: +0.9

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Boda Boldizsár 1998 Haladás VSE 4 22.17

2 Tóth Norbert 1998 Egri Sportiskola SE 6 22.25

Kovács Dániel 1997 UTE 3 DNS

Pálmai Márk 1998 Gödöllői EAC 5 DNS

Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 7 DNS

Szél: +0.9
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4. Futam Junior 2/2  18:35  1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 5 23.26

2 Ott Artúr 1997 FTC 3 24.39 PB

3 Molnár Szabolcs 1997 Bp. Honvéd SE 4 25.58 SB

4 Szlovák Balázs 1998 KSI SE 6 27.06 SB

Szél: +1.3

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 5 23.26

2 Ott Artúr 1997 FTC 3 24.39 PB

3 Molnár Szabolcs 1997 Bp. Honvéd SE 4 25.58 SB

4 Szlovák Balázs 1998 KSI SE 6 27.06 SB

Szél: +1.3

5. Futam Felnőtt 2/1  18:35  1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bánhidi Bence 1989 POSTÁS SE 6 22.28 PB

2 Máté Milán 1996 Bp. Honvéd SE 7 22.33 PB

3 Vigvári Szabolcs 1996 Gödöllői EAC 4 22.40

4 Molnár Gergely 1994 Gödöllői EAC 5 22.64

5 Havasi Róbert 1991 UTE 3 22.91

Szél: +1.2

Utánpótlás
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Máté Milán 1996 Bp. Honvéd SE 7 22.33 PB

2 Vigvári Szabolcs 1996 Gödöllői EAC 4 22.40

3 Molnár Gergely 1994 Gödöllői EAC 5 22.64

Szél: +1.2

6. Futam Felnőtt 2/2  18:35  1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Takács Ákos 1982 Gödöllői EAC 4 23.10

2 Béres Máté 1996 Bp. Honvéd SE 5 23.67

3 Bálint Martin 1994 FTC 3 23.90

4 Horváth Attila Géza 1985 Ikarus BSE 6 25.42

Szél: +1.3

Utánpótlás
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Béres Máté 1996 Bp. Honvéd SE 5 23.67

2 Bálint Martin 1994 FTC 3 23.90

Szél: +1.3
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Férfi 400 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kolossváry István 1988 TFSE 49.44 SB 3

2 Vigvári Szabolcs 1996 Gödöllői EAC 49.85 3

3 Boda Boldizsár 1998 Haladás VSE 49.87 2

4 Jagodics Dennis 1999 Haladás VSE 50.30 1

5 Lukács Máté 1990 Favorit AC 50.41 3

6 Tóth Norbert 1998 Egri Sportiskola SE 50.57 PB 2

7 Török Amadeus Arthur 1996 MAC 51.30 PB 3

8 Tóth Balázs 1997 DSC-SI 51.34 2

9 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 51.62 2

10 Bencsik Ádám 1999 MAFC 52.11 PB 1

11 Farkas Gábor 1990 FTC 54.16 PB 3

12 Ott Artúr 1997 FTC 54.71 2

13 234 Nagy Dániel 1999 Ikarus BSE 55.02 PB 1

14 Vágó András 1988 FTC 55.50 PB 3

15 Gladys Bálint 1999 KSI SE 57.54 PB 1

16 Lóczi Márk 2000 Ikarus BSE 57.87 PB 1

17 Szlovák Balázs 1998 KSI SE 59.65 2

18 Telek Zsigmond 2002 Vasas 59.67 PB 1

Tarnai Balázs 1999 FTC DNS 1

Takács Ákos 1982 Gödöllői EAC DNF 3

A győztes edzője dr. Gyimes Zsolt.

1. Futam Ifjúsági  15:25  2. nap – 2016-08-20
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Jagodics Dennis 1999 Haladás VSE 4 50.30

2 Bencsik Ádám 1999 MAFC 5 52.11 PB

3 234 Nagy Dániel 1999 Ikarus BSE 8 55.02 PB

4 Gladys Bálint 1999 KSI SE 6 57.54 PB

5 Lóczi Márk 2000 Ikarus BSE 7 57.87 PB

6 Telek Zsigmond 2002 Vasas 2 59.67 PB

Tarnai Balázs 1999 FTC 3 DNS

2. Futam Junior  15:25  2. nap – 2016-08-20
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Boda Boldizsár 1998 Haladás VSE 4 49.87

2 Tóth Norbert 1998 Egri Sportiskola SE 6 50.57 PB

3 Tóth Balázs 1997 DSC-SI 5 51.34

4 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 3 51.62

5 Ott Artúr 1997 FTC 7 54.71

6 Szlovák Balázs 1998 KSI SE 8 59.65

3. Futam Felnőtt  15:25  2. nap – 2016-08-20
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kolossváry István 1988 TFSE 3 49.44 SB

2 Vigvári Szabolcs 1996 Gödöllői EAC 4 49.85

3 Lukács Máté 1990 Favorit AC 5 50.41

4 Török Amadeus Arthur 1996 MAC 7 51.30 PB

5 Farkas Gábor 1990 FTC 8 54.16 PB

6 Vágó András 1988 FTC 2 55.50 PB

Takács Ákos 1982 Gödöllői EAC 6 DNF
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Férfi 800 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kazi Tamás 1985 DSC-SI 1:48.35 SB 4

2 Pápai Márton 1995 DSC-SI 1:55.10 4

3 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 1:57.65 3

4 Barabás Gábor 1997 VEDAC 1:57.70 3

5 Józsa Bence 1997 Bp. Honvéd SE 2:00.82 PB 3

6 Farkas Gábor 1990 FTC 2:03.19 SB 4

7 Vágó Zsombor 2000 KSI SE 2:04.59 2

8 Szelley Áron Krisztián 1999 FTC 2:06.95 PB 2

9 Apáti Bence 2001 Békéscsabai AC 2:07.14 1

10 Reguly Ábel 1999 DSC-SI 2:07.18 PB 2

11 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 2:08.06 2

12 Nagy Gergő 2001 Titán TC 2:09.35 1

13 Krisztián Bence 2001 FTC 2:09.72 PB 1

14 Szőke Balázs 2001 DSC-SI 2:10.30 PB 1

15 Sós Barnabás 2002 DSC-SI 2:10.50 PB 1

16 Takács Krisztián 1997 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 2:10.77 3

17 Telek Zsigmond 2002 Vasas 2:10.85 1

18 Szalai Marcell 1999 Ikarus BSE 2:13.66 2

19 Kocsondi Lóránt 1997 Margitszigeti AC 2:16.03 PB 3

20 Nagy Zsombor 2002 Ikarus BSE 2:21.28 PB 1

21 Polk Bálint 2000 MAFC 2:22.37 PB 2

22 Arany Gergő 2003 DSC-SI 2:23.50 PB 4

23 Nagy Bence Attila 2000 Ikarus BSE 2:23.62 2

Tóth Balázs 1997 DSC-SI DNF 4

A győztes edzője K. Szabó Gábor.

1. Futam  16:20  1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Apáti Bence 2001 Békéscsabai AC 4 2:07.14

2 Nagy Gergő 2001 Titán TC 3 2:09.35

3 Krisztián Bence 2001 FTC 2 2:09.72 PB

4 Szőke Balázs 2001 DSC-SI 6 2:10.30 PB

5 Sós Barnabás 2002 DSC-SI 7 2:10.50 PB

6 Telek Zsigmond 2002 Vasas 5 2:10.85

7 Nagy Zsombor 2002 Ikarus BSE 8 2:21.28 PB

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Apáti Bence 2001 Békéscsabai AC 4 2:07.14

2 Nagy Gergő 2001 Titán TC 3 2:09.35

3 Krisztián Bence 2001 FTC 2 2:09.72 PB

4 Szőke Balázs 2001 DSC-SI 6 2:10.30 PB

5 Sós Barnabás 2002 DSC-SI 7 2:10.50 PB

6 Telek Zsigmond 2002 Vasas 5 2:10.85

7 Nagy Zsombor 2002 Ikarus BSE 8 2:21.28 PB
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2. Futam  16:20  1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Vágó Zsombor 2000 KSI SE 6 2:04.59

2 Szelley Áron Krisztián 1999 FTC 4 2:06.95 PB

3 Reguly Ábel 1999 DSC-SI 7 2:07.18 PB

4 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 3 2:08.06

5 Szalai Marcell 1999 Ikarus BSE 5 2:13.66

6 Polk Bálint 2000 MAFC 8 2:22.37 PB

7 Nagy Bence Attila 2000 Ikarus BSE 2 2:23.62

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Vágó Zsombor 2000 KSI SE 6 2:04.59

2 Szelley Áron Krisztián 1999 FTC 4 2:06.95 PB

3 Reguly Ábel 1999 DSC-SI 7 2:07.18 PB

4 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 3 2:08.06

5 Szalai Marcell 1999 Ikarus BSE 5 2:13.66

6 Polk Bálint 2000 MAFC 8 2:22.37 PB

7 Nagy Bence Attila 2000 Ikarus BSE 2 2:23.62

3. Futam  16:20  1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 5 1:57.65

2 Barabás Gábor 1997 VEDAC 6 1:57.70

3 Józsa Bence 1997 Bp. Honvéd SE 3 2:00.82 PB

4 Takács Krisztián 1997 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 4 2:10.77

5 Kocsondi Lóránt 1997 Margitszigeti AC 7 2:16.03 PB

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 5 1:57.65

2 Barabás Gábor 1997 VEDAC 6 1:57.70

3 Józsa Bence 1997 Bp. Honvéd SE 3 2:00.82 PB

4 Takács Krisztián 1997 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 4 2:10.77

5 Kocsondi Lóránt 1997 Margitszigeti AC 7 2:16.03 PB

4. Futam  16:20  1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kazi Tamás 1985 DSC-SI 5 1:48.35 SB

2 Pápai Márton 1995 DSC-SI 3 1:55.10

3 Farkas Gábor 1990 FTC 6 2:03.19 SB

4 Arany Gergő 2003 DSC-SI 7 2:23.50 PB

Tóth Balázs 1997 DSC-SI 4 DNF

Utánpótlás
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Pápai Márton 1995 DSC-SI 3 1:55.10

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

Tóth Balázs 1997 DSC-SI 4 DNF

Újonc
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Arany Gergő 2003 DSC-SI 7 2:23.50 PB
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Férfi 1500 méter – Döntő

 15:45  2. nap – 2016-08-20
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Fazekas Milán Gábor 1993 Psn Zrt 10 3:59.68

2 Józsa Bence 1997 Bp. Honvéd SE 5 4:05.69 PB

3 Barabás Gábor 1997 VEDAC 8 4:05.91

4 Kárász K. Zakariás 1978 FTC 7 4:07.29

5 230 Bertalan Renátó 1997 VEDAC 9 4:08.83

6 Hallósy Levente Pál 1999 Titán TC 6 4:09.17

7 Vágó Zsombor 2000 KSI SE 3 4:23.11 PB

8 Frey Ferenc 2000 UTE 4 4:23.44

9 194 Tóth Mihály 1997 Bp. Honvéd SE 2 4:30.68 PB

10 Ványi Tamás 2000 Csömöri Sport Kft. 1 4:40.53 SB

A győztes edzője Fogarasi Sándor.

Junior
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Józsa Bence 1997 Bp. Honvéd SE 5 4:05.69 PB

2 Barabás Gábor 1997 VEDAC 8 4:05.91

3 230 Bertalan Renátó 1997 VEDAC 9 4:08.83

4 194 Tóth Mihály 1997 Bp. Honvéd SE 2 4:30.68 PB

A győztes edzője Gál Géza.

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Hallósy Levente Pál 1999 Titán TC 6 4:09.17

2 Vágó Zsombor 2000 KSI SE 3 4:23.11 PB

3 Frey Ferenc 2000 UTE 4 4:23.44

4 Ványi Tamás 2000 Csömöri Sport Kft. 1 4:40.53 SB

A győztes edzője Menyhárt Zoltán.
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Férfi 3000 méter – Időfutam

 19:05  1. nap – 2016-08-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 228 Gregor László 1992 Békéscsabai AC 1 8:14.85 PB

2 226 Vindics Balázs 1994 UTE 9 8:24.34 PB

3 172 Szögi István Dániel 1995 VEDAC 7 8:25.55 PB

4 178 Farkas Dárius Ádám 1991 BEAC 11 8:27.40 PB

5 766 Galamb Csaba 1994 KARC 2 8:36.30 PB

6 169 Molnár Ákos 1991 Vasas 14 8:42.69 SB

7 230 Bertalan Renátó 1997 VEDAC 3 8:44.25 PB

8 173 Szemerei Levente 2000
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

8 8:45.18 PB

9 168 Kisházi László 1992 KSI SE 6 8:49.68 PB

10 193 Dénes Ervin 1996 Ikarus BSE 13 8:49.73 PB

11 170 Nick Márton 1997 VEDAC 15 8:56.95 PB

12 176 Deák Bálint 1997
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

12 8:59.56 PB

13 229 Diószegi Dávid 1998 Békéscsabai AC 10 9:17.05 PB

14 234 Nagy Dániel 1999 Ikarus BSE 4 9:19.76

15 162 Kovács Balázs 2000 Ikarus BSE 16 9:22.85

16 194 Tóth Mihály 1997 Bp. Honvéd SE 5 9:48.22 PB

A győztes edzője Tóth Sándor.

Utánpótlás
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 226 Vindics Balázs 1994 UTE 9 8:24.34 PB

2 172 Szögi István Dániel 1995 VEDAC 7 8:25.55 PB

3 766 Galamb Csaba 1994 KARC 2 8:36.30 PB

4 193 Dénes Ervin 1996 Ikarus BSE 13 8:49.73 PB

A győztes edzője Csoma Ferenc.

Junior
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 230 Bertalan Renátó 1997 VEDAC 3 8:44.25 PB

2 170 Nick Márton 1997 VEDAC 15 8:56.95 PB

3 176 Deák Bálint 1997
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

12 8:59.56 PB

4 229 Diószegi Dávid 1998 Békéscsabai AC 10 9:17.05 PB

5 194 Tóth Mihály 1997 Bp. Honvéd SE 5 9:48.22 PB

Ifjúsági
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 173 Szemerei Levente 2000
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

8 8:45.18 PB

2 234 Nagy Dániel 1999 Ikarus BSE 4 9:19.76

3 162 Kovács Balázs 2000 Ikarus BSE 16 9:22.85

A győztes edzője Szőke Gergő.

Atkétika
Kiemelés

Atkétika
Beírt szöveg
LIGA VERSENYEN KÍVÜLI INDULÓ  (csak Budapest Bajnokság keretében)

Atkétika
Aláhúzás

Atkétika
Beírt szöveg
1,         196   FAZEKAS Milán                         1993  Pécs                                            8:29.69                 

Atkétika
Kiemelés

Atkétika
Kiemelés

Atkétika
Kiemelés

Atkétika
Kiemelés

Atkétika
Kiemelés

Atkétika
Kiemelés
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Férfi 400 méter gát – Időfutam

 17:15  1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Koroknai Tibor 1990 DSC-SI 5 51.25

2 Tamási Ottó 1994 KARC 4 52.43

3 Kővári Tamás 1993 Ikarus BSE 6 53.73

4 Balasi Imre 1985 Békési DAC 7 54.45

5 Kemény Dávid 1995 Haladás VSE 3 54.97

6 Mohácsi Soma Márton 1994 KARC 8 56.58

7 Mile Benedek 1998 KARC 2 57.84

Kecskés Csaba 1994 KARC 1 DNS

A győztes edzője Giczei Csaba.
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Férfi 3000 méter akadály – Időfutam

 17:00  2. nap – 2016-08-20
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Dani Áron 1991 BEAC 4 9:14.48

2 Juhász Balázs 1996 DSC-SI 2 9:19.20

3 766 Galamb Csaba 1994 KARC 1 9:38.60

4 176 Deák Bálint 1997
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

3 9:59.88 PB

A győztes edzője Szabó Imre.
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Férfi Hármasugrás – Döntő

 16:15  2. nap – 2016-08-20
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 László Dávid 1992 ARAK UP Akadémia 8 +1.9 15.84

2 Pál Robin 1991 NYSC 5 +1.7 15.71 PB

3 Galambos Tibor 1991 FTC 11 +2.2 15.49

4 Pap Kristóf 1998 Haladás VSE 4 +1.1 15.37

5 Kiss Dániel Botond 1990 FTC 3 +2.7 14.65

6 Lapite Rajmund 1996 FTC 1 +0.7 14.27

7 Csermely Viktor 1994 KARC 2 +2.0 14.24

8 Székács Máté 1998 Favorit AC 9 +0.8 13.77

9 Herczeg Roland 1998 KARC 6 +1.1 13.11 PB

10 Sándor Kristóf 1998 Favorit AC 7 +0.9 12.23

Schmidtka Vince 1998 KARC 10 DNS

A győztes edzője Olasz Tamás.

Atléta 1 2 3 4 5 6

László Dávid x (+2.1) 15.84 (+1.9) 15.55 (+0.9) x (+0.3) - x (+1.1)

Pál Robin x (+0.1) 15.71 (+1.7) 13.69 (+2.0) 15.39 (+0.7) - 15.25 (+2.0)

Galambos Tibor 15.13 (+1.5) 15.39 (+1.6) x (+0.4) x (+1.0) 15.49 (+2.2) x (+1.3)

Pap Kristóf x (-0.1) x (+0.7) 15.23 (+1.6) 15.37 (+1.1) x (+1.2) x (+1.3)

Kiss Dániel Botond 14.09 (+0.7) 14.65 (+2.7) x (+1.4) x (+1.1) x (+0.6) x (+0.9)

Lapite Rajmund x (+2.0) x (+0.6) 13.78 (+2.1) x (+1.1) 14.27 (+0.7) x (+1.4)

Csermely Viktor 13.98 (+3.1) 14.24 (+2.0) 13.60 (+2.4) x (+1.5) 13.31 (0.0) 13.70 (+1.3)

Székács Máté x (+1.2) x (+0.8) 13.77 (+0.8) - - -

Herczeg Roland 13.11 (+1.1) x (+2.5) 12.55 (+1.3) - - -

Sándor Kristóf 12.08 (+0.6) 12.18 (+2.1) 12.23 (+0.9) - - -

Utánpótlás
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 Lapite Rajmund 1996 FTC 1 +0.7 14.27

2 Csermely Viktor 1994 KARC 2 +2.0 14.24

A győztes edzője Vágóné Solti Mária.

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Pap Kristóf 1998 Haladás VSE 4 +1.1 15.37

2 Székács Máté 1998 Favorit AC 9 +0.8 13.77

3 Herczeg Roland 1998 KARC 6 +1.1 13.11 PB

4 Sándor Kristóf 1998 Favorit AC 7 +0.9 12.23

Schmidtka Vince 1998 KARC 10 DNS

A győztes edzői Lengyák György és Kamarás Ákos.
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Férfi Gerelyhajítás – Döntő

 17:00  2. nap – 2016-08-20
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Rivasz-Tóth Norbert 1996 Törökszentmiklósi DAK 5 73.86

2 Rab Attila 1994 Ikarus BSE 7 68.78

3 Adame Máté 1994 Reménység Vác 2 66.18 PB

4 Magyari Zoltán 1985 MTK Budapest 6 65.91

5 Bóta Ármin 1998 Egri Sportiskola SE 3 53.62 PB

6 Tóth Zsombor 1998 Ikarus BSE 1 53.16

7 Kriszt Botond András 1996 Gödöllői EAC 4 46.32 SB

A győztes edzője Varga Lőrinc.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rivasz-Tóth Norbert 73.86

Rab Attila 68.78

Adame Máté 66.18

Magyari Zoltán 65.91

Bóta Ármin 53.62

Tóth Zsombor 53.16

Kriszt Botond András 46.32

Utánpótlás
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Rivasz-Tóth Norbert 1996 Törökszentmiklósi DAK 5 73.86

2 Rab Attila 1994 Ikarus BSE 7 68.78

3 Adame Máté 1994 Reménység Vác 2 66.18 PB

4 Kriszt Botond András 1996 Gödöllői EAC 4 46.32 SB

A győztes edzője Varga Lőrinc.

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Bóta Ármin 1998 Egri Sportiskola SE 3 53.62 PB

2 Tóth Zsombor 1998 Ikarus BSE 1 53.16

A győztes edzője Fejes Péter.
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Női 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kaptur Éva 1987 Gödöllői EAC 24.09 1

2 Nádházy Evelin 1995 Bp. Honvéd SE 24.54 1

3 Csóti Jusztina 1998 ZALASZÁM-ZAC 24.55 1

4 Komiszár Kriszta 1992 Gödöllői EAC 25.20 1

5 Bihari Patricia 1992 KSI SE 25.55 PB 2

6 Sajtos Anna 1996 POSTÁS SE 25.66 1

7 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 25.72 1

8 Gyurka Borbála 1998 Favorit AC 25.78 1

9 Kovács Petra 1996 Favorit AC 25.97 1

10 Kéri Bettina 1997 VEDAC 26.27 2

11 Lesti Diana 1998 KARC 26.49 SB 2

12 Krizsák Piroska 1981 KSI SE 26.95 PB 2

13 Sipos Csenge 1999 Ikarus BSE 27.34 3

14 Szabó Enikő 1998 KSI SE 27.61 PB 3

15 Tichov Fruzsina 1999 Bp. Honvéd SE 27.61 2

16 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC 27.64 2

17 Sztrehárszky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE 27.90 3

18 Ludányi Virág 1999 Ikarus BSE 28.61 SB 3

19 Orem Dóra Sára 2002 Bp. Honvéd SE 29.67 3

A győztes edzője Karlik Pál.

1. Futam  18:50  1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Kaptur Éva 1987 Gödöllői EAC 4 24.09

2 Nádházy Evelin 1995 Bp. Honvéd SE 3 24.54

3 Csóti Jusztina 1998 ZALASZÁM-ZAC 5 24.55

4 Komiszár Kriszta 1992 Gödöllői EAC 6 25.20

5 Sajtos Anna 1996 POSTÁS SE 7 25.66

6 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 2 25.72

7 Gyurka Borbála 1998 Favorit AC 8 25.78

8 Kovács Petra 1996 Favorit AC 1 25.97

Szél: +1.5

2. Futam  18:50  1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bihari Patricia 1992 KSI SE 5 25.55 PB

2 Kéri Bettina 1997 VEDAC 3 26.27

3 Lesti Diana 1998 KARC 4 26.49 SB

4 Krizsák Piroska 1981 KSI SE 6 26.95 PB

5 Tichov Fruzsina 1999 Bp. Honvéd SE 7 27.61

6 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC 8 27.64

Szél: +1.2

3. Futam  18:50  1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Sipos Csenge 1999 Ikarus BSE 4 27.34

2 Szabó Enikő 1998 KSI SE 6 27.61 PB

3 Sztrehárszky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE 5 27.90

4 Ludányi Virág 1999 Ikarus BSE 3 28.61 SB

5 Orem Dóra Sára 2002 Bp. Honvéd SE 7 29.67

Szél: +0.5
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Női 400 méter – Időfutam

 15:30  2. nap – 2016-08-20
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 5 56.74 PB

2 Bihari Patricia 1992 KSI SE 4 56.90 PB

3 Gyurka Borbála 1998 Favorit AC 3 57.61

4 Nyeste Ágnes 1997 Békési DAC 6 57.90 SB

5 Csernyánszky Sára 2000 Gödöllői EAC 7 60.11

6 Krizsák Piroska 1981 KSI SE 8 60.22

7 Erdei Tamara 1999 Ikarus BSE 1 63.39

8 Keresztesi Erika 1987 Reménység Vác 2 66.29

A győztes edzője Horváthné Németh Ilona.

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Gyurka Borbála 1998 Favorit AC 3 57.61

2 Nyeste Ágnes 1997 Békési DAC 6 57.90 SB

A győztes edzője Dovigyel Csaba.

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Csernyánszky Sára 2000 Gödöllői EAC 7 60.11

2 Erdei Tamara 1999 Ikarus BSE 1 63.39

A győztes edzője Körmendy Katalin.
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Női 800 méter – Időfutam

 16:30  1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Finta Sára Katalin 1999 Ikarus BSE 6 2:19.26

2 Heffner Hédi 2001 BEAC 3 2:22.21 PB

3 Bese Bettina 2002 Békéscsabai AC 4 2:29.24

4 Maróti Katalin Ágnes 1999 KSI SE 8 2:30.76 PB

5 Németh Eszter 1999 Gödöllői EAC 7 2:37.47

6 Ferencz Anna 1997 Ikarus BSE 5 2:43.52

7 Nagy Boglárka 2002 Margitszigeti AC 2 2:50.42 PB

A győztes edzője id Tomhauser István.

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Ferencz Anna 1997 Ikarus BSE 5 2:43.52

A győztes edzői id Tomhauser István és Szalma Róbert.

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Finta Sára Katalin 1999 Ikarus BSE 6 2:19.26

2 Maróti Katalin Ágnes 1999 KSI SE 8 2:30.76 PB

3 Németh Eszter 1999 Gödöllői EAC 7 2:37.47

A győztes edzője id Tomhauser István.

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Heffner Hédi 2001 BEAC 3 2:22.21 PB

2 Bese Bettina 2002 Békéscsabai AC 4 2:29.24

3 Nagy Boglárka 2002 Margitszigeti AC 2 2:50.42 PB

A győztes edzője Szabó Imre.



Budapest Nyílt Junior és Ifjúsági Bajnokság
Budapest
2016-08-19–2016-08-20

16/69 2016-08-24 12:22:37

Női 1500 méter – Döntő

 16:00  2. nap – 2016-08-20
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Heffner Hédi 2001 BEAC 4 5:00.59

2 174 Elek Zita Sára 1999
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

3 5:05.54

3 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 2 5:11.87 PB

4 233 Szalai Anett 1998 POSTÁS SE 5 5:26.83

5 Németh Eszter 1999 Gödöllői EAC 1 5:38.19

A győztes edzője Szabó Imre.

Junior
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 233 Szalai Anett 1998 POSTÁS SE 5 5:26.83

A győztes edzői Csiszár Gábor és Kalcsits Imre.

Ifjúsági
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 174 Elek Zita Sára 1999
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

3 5:05.54

2 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 2 5:11.87 PB

3 Németh Eszter 1999 Gödöllői EAC 1 5:38.19

A győztes edzője Szőke Gergő.

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Heffner Hédi 2001 BEAC 4 5:00.59

A győztes edzője Szabó Imre.
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Női 3000 méter – Döntő

 19:35  1. nap – 2016-08-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 166 Gyürkés Viktória 1992 Ikarus BSE 2 9:41.47 PB

2 198 Tóth Lili Anna 1998 DOVASE 12 9:47.36 PB

3 177 Böhm Lilla 1994 KSI SE 7 9:52.22 PB

4 243 Szederkényi-Takács Andrea 1981 EAC 3 10:02.28 SB

5 227 Pavuk Tíra 1999 Békéscsabai AC 8 10:03.07

6 179 Ohn Kinga 1991 BEAC 1 10:11.85 PB

7 195 Hornyák Anna Mária 2000 Bp. Honvéd SE 10 11:00.58

8 174 Elek Zita Sára 1999
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

11 11:22.25 PB

9 245 Sági Barbara 1998 VISE Vác 4 11:28.45 SB

10 233 Szalai Anett 1998 POSTÁS SE 9 11:45.83 SB

11 221 Nagy Julianna 2000 Margitszigeti AC 6 12:24.27 PB

235 Kószás Kriszta 1994 Győri Atlétikai Club 5 DNS

Utánpótlás
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 177 Böhm Lilla 1994 KSI SE 7 9:52.22 PB

235 Kószás Kriszta 1994 Győri Atlétikai Club 5 DNS

A győztes edzője Kárai Kázmér.

Junior
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 198 Tóth Lili Anna 1998 DOVASE 12 9:47.36 PB

2 245 Sági Barbara 1998 VISE Vác 4 11:28.45 SB

3 233 Szalai Anett 1998 POSTÁS SE 9 11:45.83 SB

A győztes edzője Fazekas Gáspár.

Ifjúsági
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 227 Pavuk Tíra 1999 Békéscsabai AC 8 10:03.07

2 195 Hornyák Anna Mária 2000 Bp. Honvéd SE 10 11:00.58

3 174 Elek Zita Sára 1999
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

11 11:22.25 PB

4 221 Nagy Julianna 2000 Margitszigeti AC 6 12:24.27 PB

A győztes edzője Urbanikné Rosza Mária.
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Női 400 méter gát – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Zsiga Mónika 1996 Ikarus BSE 1:01.40 1

2 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK 1:01.90 1

3 Nyeste Ágnes 1997 Békési DAC 1:03.96 1

4 Konkoly Virág 1998 SZVSE 1:04.49 2

5 Tóth Rebeka 1999 UTE 1:05.42 1

6 Almási Fanni Kata 1999 UTE 1:06.36 1

7 Zsíros Zsanett 1994 Bp. Honvéd SE 1:07.73 2

8 Tani Zsanett 1996 Bp. Honvéd SE 1:13.36 PB 2

9 File Petra 1994 BEAC 1:17.49 2

A győztes edzői ifj. Tomhauser István és Varga Tamás.

1. Futam  17:40  1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Zsiga Mónika 1996 Ikarus BSE 6 1:01.40

2 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK 4 1:01.90

3 Nyeste Ágnes 1997 Békési DAC 7 1:03.96

4 Tóth Rebeka 1999 UTE 3 1:05.42

5 Almási Fanni Kata 1999 UTE 5 1:06.36

2. Futam  17:40  1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Konkoly Virág 1998 SZVSE 4 1:04.49

2 Zsíros Zsanett 1994 Bp. Honvéd SE 6 1:07.73

3 Tani Zsanett 1996 Bp. Honvéd SE 3 1:13.36 PB

4 File Petra 1994 BEAC 5 1:17.49



Budapest Nyílt Junior és Ifjúsági Bajnokság
Budapest
2016-08-19–2016-08-20

19/69 2016-08-24 12:22:37

Női Rúdugrás – Döntő

 16:30  2. nap – 2016-08-20
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Erős Enikő 1986 FTC 3 4.00

2 Klekner Hanga Csenge 1999 DSC-SI 2 3.90 PB

3 Braun Barbara 2000 Békéscsabai AC 5 3.40 =PB

4 Girán Laura 2000 DSC-SI 4 3.20

5 Bánovics Dorottya 2001 Gödöllői EAC 6 3.20 PB

6 Németh Kitti 1997 Bp. Honvéd SE 1 3.20

7 Döme Adél 2000 Békéscsabai AC 7 3.00

A győztes edzője Mátay Andrea.

Atléta 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.15

Erős Enikő - - - - - o o o x-- o o - xx-

Klekner Hanga Csenge - - - - - xxo o o o xxo xxx

Braun Barbara - - - o xo o xxx

Girán Laura - - - - o xxx

Bánovics Dorottya - xo xo xo o xxx

Németh Kitti - - - o xxo xxx

Döme Adél - - o o xxx

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Németh Kitti 1997 Bp. Honvéd SE 1 3.20

A győztes edzője Skoumal Péter.

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Klekner Hanga Csenge 1999 DSC-SI 2 3.90 PB

2 Braun Barbara 2000 Békéscsabai AC 5 3.40 =PB

3 Girán Laura 2000 DSC-SI 4 3.20

4 Döme Adél 2000 Békéscsabai AC 7 3.00

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Bánovics Dorottya 2001 Gödöllői EAC 6 3.20 PB

A győztes edzője Szörényi István.
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Női Hármasugrás – Döntő

 17:45  2. nap – 2016-08-20
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Hoffer Krisztina 1990 TSC-Geotech 1 +1.5 13.14

2 Gyurka Borbála 1998 Favorit AC 4 +0.6 12.29 PB

3 Lesti Diana 1998 KARC 3 +1.6 12.06 SB

4 Zajácz Petra 1996 DSC-SI 2 +1.1 11.60

A győztes edzője Hoffer József.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hoffer Krisztina 13.14 (+1.5) x (+1.0) 12.88 (+1.1) x (+0.9) x (+2.6) x (+0.8)

Gyurka Borbála 12.29 (+0.6) 11.50 (0.0) 12.07 (+1.6) 12.16 (+1.7) 11.90 (+1.2) 11.78 (+1.9)

Lesti Diana x (+0.6) 12.06 (+1.6) x (+0.7) x (+1.7) x (+1.5) x (+2.0)

Zajácz Petra 11.40 (+0.6) 11.60 (+1.1) 11.51 (+2.0) 11.52 (+0.9) - -

Utánpótlás
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 Zajácz Petra 1996 DSC-SI 2 +1.1 11.60

A győztes edzője Szabó Robert.

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Gyurka Borbála 1998 Favorit AC 4 +0.6 12.29 PB

2 Lesti Diana 1998 KARC 3 +1.6 12.06 SB

A győztes edzője Dovigyel Csaba.
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JUNIORFérfi 110 méter gát (0.99) – Döntő

 14:45  

2. nap – 2016-08-20
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 5 14.81

2 Székács Máté 1998 Favorit AC 4 15.76

3 Csizmadia Gábor 1998 Favorit AC 3 16.16

4 Linkecs Patrik 1998 Egri Sportiskola SE 6 18.49

Szél: -0.7

A győztes edzője Petrovai József.
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JUNIORFérfi 400 méter gát – Időfutam

 17:20  

1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Csizmadia Gábor 1998 Favorit AC 5 56.86

A győztes edzője Dovigyel Csaba.
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JUNIORFérfi Súlylökés (6kg) – Döntő

 16:00  

1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Halász Bence 1997 Dobó SE 1 17.33

2 Szabó Mátyás 1998 Favorit AC 4 14.53

3 Holló Henrik 1997 Ikarus BSE 2 14.20

4 Rába Dániel 1998 Dobó SE 3 13.41

A győztes edzői Németh Zsolt és Németh László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Halász Bence 17.33 x - - - -

Szabó Mátyás 14.18 12.76 14.46 x 14.53 x

Holló Henrik 12.86 14.20 13.50 x 14.05 x

Rába Dániel 12.82 13.07 x x 13.38 13.41
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JUNIORFérfi Diszkoszvetés (1,75kg) – Döntő

 15:30  

2. nap – 2016-08-20
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Halász Bence 1997 Dobó SE 3 57.91

2 Rába Dániel 1998 Dobó SE 1 49.15

3 Szabó Mátyás 1998 Favorit AC 4 45.96

4 Tóth Zsombor 1998 Ikarus BSE 2 36.86 PB

A győztes edzői Németh Zsolt és Németh László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Halász Bence 57.91

Rába Dániel 49.15

Szabó Mátyás 45.96

Tóth Zsombor 36.86
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JUNIORFérfi Kalapácsvetés (6kg) – Döntő

 18:00  

1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Halász Bence 1997 Dobó SE 2 79.34

2 Rába Dániel 1998 Dobó SE 1 73.26

A győztes edzői Németh Zsolt és Németh László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Halász Bence 79.34 - - - - -

Rába Dániel 73.26 - - - - -
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JUNIORNői Súlylökés – Döntő

 18:30  

1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Zimonyi Fanni 1998 Reménység Vác 3 9.98 PB

2 Renner Luca 1998 Gödöllői EAC 1 9.74 PB

3 Csihar Szandra 1997 Győri Atlétikai Club 2 9.49 PB

A győztes edzője Szikora Gyula.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Zimonyi Fanni 8.59 8.73 9.98 9.73 x 8.84

Renner Luca 9.74 9.60 9.68 9.64 9.09 9.40

Csihar Szandra 9.49 8.59 x 9.21 9.18 9.46

Atkétika
Beírt szöveg
LIGA VERSENYEN KÍVÜLI INDULÓ (csak Budapest Bajnokság keretében)

1, AZURÁK Felicia                            1999  Budaörs                                               11,66
                                                          
				     (11,19          x               10,14          11,66             11,42       11,31)                 
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JUNIORNői Gerelyhajítás – Döntő

 15:30  

2. nap – 2016-08-20
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Tremmel Barbara 1998 UTE 2 49.46 PB

2 Papp Zsófia 1998 AC Bonyhád 3 37.82

3 Canea Éva 1997 Gödöllői EAC 1 37.33

4 Renner Luca 1998 Gödöllői EAC 4 36.12

A győztes edzője Szocsák Gábor.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Tremmel Barbara x 49.46 x x

Papp Zsófia x 37.82

Canea Éva 37.33

Renner Luca x 36.12
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IFJÚSÁGI – JUNIORFérfi Magasugrás – Döntő

 16:00  

1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Abdul Kevin Kristóf 1999 FTC 4 1.90

2 Oláh Péter 1999 UTE 5 1.85 =PB

3 Nagy Roland 1998 Egri Sportiskola SE 1 1.80

3 Borgulya András 2000 Albertirsai SE 2 1.80

5 Linkecs Patrik 1998 Egri Sportiskola SE 3 1.80

A győztes edzője Vágóné Solti Mária.

Atléta 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 2.00

Abdul Kevin Kristóf - - - - - xo xxx

Oláh Péter - - o o xxo xxx -

Nagy Roland o - o o xxx - -

Borgulya András - o o o xxx - -

Linkecs Patrik o o xo xo xxx - -

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Nagy Roland 1998 Egri Sportiskola SE 1 1.80

2 Linkecs Patrik 1998 Egri Sportiskola SE 3 1.80

A győztes edzője Fejes Péter.

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Abdul Kevin Kristóf 1999 FTC 4 1.90

2 Oláh Péter 1999 UTE 5 1.85 =PB

3 Borgulya András 2000 Albertirsai SE 2 1.80

A győztes edzője Vágóné Solti Mária.
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IFJÚSÁGI – JUNIORFérfi Rúdugrás – Döntő

 17:00  

1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Barcsay Csanád Ákos 1997 Ikarus BSE 5 4.70 =SB

2 Simonváros Csanád 1999 Gödöllői EAC 7 4.70

3 Böndör Dániel 1998 AC Bonyhád 8 4.50

4 Szamosi András 1999 Gödöllői EAC 6 4.50 PB

5 Tóth Zsombor 1998 Ikarus BSE 2 3.90

6 Mercz Kevin 1999 AC Bonyhád 4 3.90

7 Simon Kristóf 1998 AC Bonyhád 9 3.80

Polk Bálint 2000 MAFC 1 NH

Fatér Zoltán 1998 Gödöllői EAC 3 DNS

A győztes edzője Etédi Endre.

Atléta 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80

Barcsay Csanád Ákos - - - - - - - - - - - xo o o xxo o xxx

Simonváros Csanád - - - - - - - - - - o - xxo o xxo o xxx

Böndör Dániel - - - - - - - - - - - - xxo o xxx

Szamosi András - - - - - - - - o - xo - o xxo - - -

Tóth Zsombor - - - - - o o o xxx

Mercz Kevin - - - - xo - o xo xxx

Simon Kristóf - - - - - - xxo - xxx

Polk Bálint x-- - - - - - - - - - - - - - - - -

Fatér Zoltán

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Barcsay Csanád Ákos 1997 Ikarus BSE 5 4.70 =SB

2 Böndör Dániel 1998 AC Bonyhád 8 4.50

3 Tóth Zsombor 1998 Ikarus BSE 2 3.90

4 Simon Kristóf 1998 AC Bonyhád 9 3.80

Fatér Zoltán 1998 Gödöllői EAC 3 DNS

A győztes edzője Etédi Endre.

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Simonváros Csanád 1999 Gödöllői EAC 7 4.70

2 Szamosi András 1999 Gödöllői EAC 6 4.50 PB

3 Mercz Kevin 1999 AC Bonyhád 4 3.90

Polk Bálint 2000 MAFC 1 NH

A győztes edzője Szörényi István.
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IFJÚSÁGI – JUNIORFérfi Távolugrás – Döntő

 17:50  

1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Pap Kristóf 1998 Haladás VSE 2 +0.1 7.06

2 Bencsik Ádám 1999 MAFC 7 +0.6 6.45 PB

3 Albert Botond Gergő 1997 Albertirsai SE 8 +0.1 6.42

4 Haufe Rajmund 2000 FTC 4 +0.6 6.41 PB

5 Kónya Patrik 1999 UTE 6 -0.5 6.37 PB

6 Kállai Balázs Zsolt 2000 Ikarus BSE 1 -1.1 6.11

7 Sándor Kristóf 1998 Favorit AC 3 +0.5 5.86

8 Kémenes Áron 2000 FTC 5 +0.6 5.76

A győztes edzői Lengyák György és Kamarás Ákos.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pap Kristóf 6.97 (0.0) 7.06 (+0.1) 7.03 (-0.1) 4.74 (-0.7) - -

Bencsik Ádám 6.45 (+0.6) 6.17 (+0.5) 6.43 (-0.4) 6.28 (-0.7) 6.27 (-0.2) 6.33 (-0.4)

Albert Botond Gergő 6.42 (+0.1) 6.25 (-0.2) x (-0.5) 6.05 (-0.3) x (0.0) 6.08 (-0.2)

Haufe Rajmund 6.41 (+0.6) 5.76 (+0.6) x (-0.2) 5.13 (-0.4) - -

Kónya Patrik 6.17 (+0.6) x (+0.6) 6.23 (-0.3) 6.37 (-0.5) x (+0.2) x (0.0)

Kállai Balázs Zsolt 6.03 (0.0) 6.09 (+0.6) 5.95 (-0.3) 6.11 (-1.1) 6.01 (-0.3) 6.10 (-0.2)

Sándor Kristóf 5.86 (+0.5) x (+1.0) 5.84 (+0.1) x (-0.5) 3.93 (-0.4) 5.78 (-0.3)

Kémenes Áron 5.74 (+0.6) 5.76 (+0.6) 4.97 (-0.1) - - -

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 Pap Kristóf 1998 Haladás VSE 2 +0.1 7.06

2 Albert Botond Gergő 1997 Albertirsai SE 8 +0.1 6.42

3 Sándor Kristóf 1998 Favorit AC 3 +0.5 5.86

A győztes edzői Lengyák György és Kamarás Ákos.

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Bencsik Ádám 1999 MAFC 7 +0.6 6.45 PB

2 Haufe Rajmund 2000 FTC 4 +0.6 6.41 PB

3 Kónya Patrik 1999 UTE 6 -0.5 6.37 PB

4 Kállai Balázs Zsolt 2000 Ikarus BSE 1 -1.1 6.11

5 Kémenes Áron 2000 FTC 5 +0.6 5.76

A győztes edzői Janecskó András és Janecskó András.
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IFJÚSÁGI – JUNIORFérfi 5000 méter gyaloglás – Döntő

 17:20  

2. nap – 2016-08-20
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 241 Kovács Soma 1997 MVSI 1 21:59.43 PB

A győztes edzője Szűcs József.
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IFJÚSÁGI – JUNIORNői Magasugrás – Döntő

 17:00  

2. nap – 2016-08-20
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Renner Luca 1998 Gödöllői EAC 5 1.73

2 Katona Kitti 1999 AC Bonyhád 6 1.55

3 Virók Erna Sára 2000 Ikarus BSE 1 1.55

4 Mórocz Boglárka 2000 MAFC 4 1.50

5 Fekete Fanni 2000 Reménység Vác 2 1.50

6 Manninger Borka 2000 Reménység Vác 3 1.45

A győztes edzője Zsivoczky-Pandel Attila.

Atléta 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76

Renner Luca - - - - o xo xxo xo xxx

Katona Kitti - - o o xxx

Virók Erna Sára - - o xo xxx

Mórocz Boglárka - - o xxx

Fekete Fanni - - xo xxx

Manninger Borka - xo xxx

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Renner Luca 1998 Gödöllői EAC 5 1.73

A győztes edzője Zsivoczky-Pandel Attila.

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Katona Kitti 1999 AC Bonyhád 6 1.55

2 Virók Erna Sára 2000 Ikarus BSE 1 1.55

3 Mórocz Boglárka 2000 MAFC 4 1.50

4 Fekete Fanni 2000 Reménység Vác 2 1.50

5 Manninger Borka 2000 Reménység Vác 3 1.45

A győztes edzője Ferenczi Imre.
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IFJÚSÁGI – JUNIORNői Távolugrás – Döntő

 16:00  

1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Farkas Petra Beáta 1999 UTE 5 -0.3 5.86

2 Tóth Rebeka 1999 UTE 3 -0.4 5.17 PB

3 Virók Erna Sára 2000 Ikarus BSE 7 +0.5 5.11

4 Fekete Fanni 2000 Reménység Vác 2 +0.1 5.02

5 Gődény Pálma 2000 FTC 1 +1.0 4.97

6 Mórocz Boglárka 2000 MAFC 8 +0.2 4.96

7 Váczi Kamilla 2000 Gödöllői EAC 4 +0.2 4.74 SB

8 Balázs Klaudia 1997 FTC 6 +1.1 4.69 SB

A győztes edzői Szenczi László és Forgács Judit.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Farkas Petra Beáta x (+0.1) 5.86 (-0.3) x (+0.1) x (-0.9) 5.85 (+0.3) 3.11 (+0.7)

Tóth Rebeka x (-0.5) 5.17 (-0.4) 5.02 (-0.3) x (-0.8) x (+1.2) x (+0.6)

Virók Erna Sára 4.79 (-1.2) 5.11 (+0.5) 4.97 (+0.9) x (-0.1) 5.08 (+0.5) 4.89 (+1.2)

Fekete Fanni 4.73 (-0.4) 4.48 (-0.4) 4.81 (-0.9) 4.89 (-0.2) x (+1.0) 5.02 (+0.1)

Gődény Pálma 4.69 (+0.1) 4.86 (+0.8) 4.72 (+0.4) 4.79 (-0.2) 4.90 (+0.8) 4.97 (+1.0)

Mórocz Boglárka x (+0.8) 4.86 (-0.3) 4.96 (+0.2) 4.94 (-0.2) x (+0.5) 4.94 (+0.9)

Váczi Kamilla 4.62 (+0.1) 4.62 (-0.1) 4.74 (+0.2) 4.45 (-0.4) 4.57 (-1.0) x (+0.8)

Balázs Klaudia 4.68 (+0.1) 4.36 (-0.3) x (+0.8) 4.59 (-0.3) x (-0.1) 4.69 (+1.1)

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Balázs Klaudia 1997 FTC 6 +1.1 4.69 SB

A győztes edzője Vágóné Solti Mária.

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Farkas Petra Beáta 1999 UTE 5 -0.3 5.86

2 Tóth Rebeka 1999 UTE 3 -0.4 5.17 PB

3 Virók Erna Sára 2000 Ikarus BSE 7 +0.5 5.11

4 Fekete Fanni 2000 Reménység Vác 2 +0.1 5.02

5 Gődény Pálma 2000 FTC 1 +1.0 4.97

6 Mórocz Boglárka 2000 MAFC 8 +0.2 4.96

7 Váczi Kamilla 2000 Gödöllői EAC 4 +0.2 4.74 SB

A győztes edzői Szenczi László és Forgács Judit.
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IFJÚSÁGI – JUNIORNői Diszkoszvetés – Döntő

 16:10  

2. nap – 2016-08-20
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Szabó Anett 2000 Dobó SE 2 35.29

2 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 1 31.44

A győztes edzői Németh Zsolt és Németh László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Anett 35.29

Németh Zsanett 31.44
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IFJÚSÁGI – JUNIORNői Kalapácsvetés – Döntő

 16:45  

1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Ódor Vivien 1998 Vitalitás SE 1 42.21

A győztes edzője Fábián Gábor.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Ódor Vivien 42.21
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IFJÚSÁGI – JUNIORNői 5000 méter gyaloglás – Döntő

 17:55  

2. nap – 2016-08-20
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Dimanopulosz Daphne 1999 Bp. Honvéd SE 2 26:46.03

2 Komoróczy Laura Petronella 1999 Bp. Honvéd SE 4 27:07.38

3 Hornyák Anna Mária 2000 Bp. Honvéd SE 1 27:41.74

4 236 Szabó Réka 2000 Békéscsabai AC 3 28:52.37

A győztes edzője Dr. Urbán Ákos.
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SERDÜLŐ – JUNIOR

SERDÜLŐ – JUNIOR

Férfi 100 méter – Előfutam

1. Futam Serdülő  16:00  

1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Illovszky Dominik 2002 Bp. Honvéd SE 4 11.06 Q

2 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 6 12.40 PB Q

3 Tóth Norbert Imre 2002 Bp. Honvéd SE 5 12.55 PB Q

4 Smelka Dániel 2002 FTC 7 13.31 PB Q

Kertész Levente 2001 Reménység Vác 3 DQ

Szél: -1.2

2. Futam Serdülő  16:00  1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Ecker Tamás 2001 Szombathelyi SI 4 12.09 Q

2 Nemoda Balázs 2002 UTE 5 12.27 Q

3 Birizdó Ábel Márton 2001 FTC 6 12.45 PB Q

4 Smigura Gergő 2002 FTC 3 13.46 Q

Szél: -1.0

3. Futam Ifjúsági  16:00  1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 5 11.06 PB Q

2 Illovszky Dániel 2000 Bp. Honvéd SE 4 11.52 PB Q

3 Haufe Rajmund 2000 FTC 6 11.78 Q

4 Kémenes Áron 2000 FTC 3 12.72 SB Q

4 Bőr Péter Ákos 2000 FTC 7 12.72 Q

Szél: -0.1

4. Futam Ifjúsági  16:00  1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Agbaria Toma 2000 Békéscsabai AC 5 11.39 Q

2 Kristály Csanád Endre 1999 Tiszaújvárosi SC 6 11.57 Q

3 Fejér Gergely 2000 Bp. Honvéd SE 4 11.88 Q

4 Rédei Tamás 1999 FTC 3 12.40 PB Q

5 Pénzváltó Gábor 2000 UTE 7 12.49 Q

Szél: +0.4

5. Futam Junior  16:00  1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pálmai Márk 1998 Gödöllői EAC 4 11.11 Q

2 Tóth Norbert 1998 Egri Sportiskola SE 3 11.36 Q

3 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 5 11.40 Q

4 Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 6 11.44 Q

5 Kovács Dániel 1997 UTE 7 11.54 SB Q

6 Schmidtka Vince 1998 KARC 2 11.56 SB Q

7 Kerestély Koppány Dávid 1997 BEAC 8 11.88 SB Q

Szél: +0.2

Férfi 100 méter – A-B Döntő
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A Döntő Serdülő A  17:00  1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Illovszky Dominik 2002 Bp. Honvéd SE 4 11.03

2 Ecker Tamás 2001 Szombathelyi SI 5 12.05

3 Nemoda Balázs 2002 UTE 3 12.21

4 Birizdó Ábel Márton 2001 FTC 7 12.45 =PB

5 Tóth Norbert Imre 2002 Bp. Honvéd SE 8 12.65

6 Smigura Gergő 2002 FTC 1 13.64

Smelka Dániel 2002 FTC 2 DQ

Smelka Károly Richárd 2001 FTC 6 DQ

Szél: +0.3

A győztes edzője Könye Irma.

B Döntő Ifjúsági A  17:05  1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 4 11.03 PB

2 Agbaria Toma 2000 Békéscsabai AC 5 11.39

3 Kristály Csanád Endre 1999 Tiszaújvárosi SC 6 11.40

4 Illovszky Dániel 2000 Bp. Honvéd SE 3 11.53

5 Haufe Rajmund 2000 FTC 7 11.92

6 Fejér Gergely 2000 Bp. Honvéd SE 8 11.93

7 Rédei Tamás 1999 FTC 2 12.38 PB

8 Pénzváltó Gábor 2000 UTE 1 12.55

Szél: -0.4

C Döntő Ifjúsági B  17:05  1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Kémenes Áron 2000 FTC 5 12.73

2 Bőr Péter Ákos 2000 FTC 4 12.83

Szél: -0.3

D Döntő Junior  17:10  1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pálmai Márk 1998 Gödöllői EAC 5 11.00

2 Schmidtka Vince 1998 KARC 3 11.43 SB

3 Tóth Norbert 1998 Egri Sportiskola SE 6 11.44

4 Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 7 11.45

5 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 4 11.46

6 Kerestély Koppány Dávid 1997 BEAC 2 11.68 SB

7 Kovács Dániel 1997 UTE 8 11.73

Szél: -0.2
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SERDÜLŐ – JUNIOR

SERDÜLŐ – JUNIOR

Női 100 méter – Előfutam

1. Futam Serdülő  15:40  

1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szombath Klaudia 2001 Szombathelyi SI 5 12.78 Q

2 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 4 13.64 Q

3 Tóth Enikő 2001 UTE 7 13.78 PB Q

4 Ley Fanni 2001 FTC 6 13.89 Q

5 Beliczay Léna 2002 FTC 8 13.97 PB Q

6 Tóth Gyöngyvér 2002 UTE 3 14.07 Q

Szél: -0.5

2. Futam Serdülő  15:40  1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Sztrehárszky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE 4 13.65 Q

2 Lakatos Panna 2001 Soproni AC 6 13.88 Q

3 Kiss Viktória 2001 FTC 5 14.05 Q

4 Orem Dóra Sára 2002 Bp. Honvéd SE 3 14.30 Q

5 Goschi Anna 2002 FTC 7 14.33 SB Q

6 Vas Judit 2001 FTC 8 14.63 Q

Szél: -0.7

3. Futam Ifjúsági és Junior  15:40  1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Csóti Jusztina 1998 ZALASZÁM-ZAC 5 12.37 Q

2 Farkas Petra Beáta 1999 UTE 4 12.45 Q

3 Reizinger Fanni 1997 Bp. Honvéd SE 3 12.86 Q

4 Sipos Csenge 1999 Ikarus BSE 6 13.44 Q

5 Rippel Rebeka 1998 Bp. Honvéd SE 7 13.60 SB Q

6 Csighy Adrienn 2000 POSTÁS SE 8 14.07 SB Q

7 Schweigert Nikoletta 1998 FTC 2 14.72 SB Q

Szél: -0.4

Női 100 méter – A-B Döntő

A Döntő Serdülő A  16:50  

1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szombath Klaudia 2001 Szombathelyi SI 4 12.80

2 Sztrehárszky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE 3 13.48 SB

3 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 5 13.53

4 Lakatos Panna 2001 Soproni AC 7 13.72

5 Kiss Viktória 2001 FTC 1 13.81

6 Tóth Enikő 2001 UTE 6 13.97

Beliczay Léna 2002 FTC 2 DNS

Ley Fanni 2001 FTC 8 DNS

Szél: -0.6

A győztes edzője Lengyák György.
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Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szombath Klaudia 2001 Szombathelyi SI 4 12.80

2 Sztrehárszky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE 3 13.48 SB

3 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 5 13.53

4 Lakatos Panna 2001 Soproni AC 7 13.72

5 Kiss Viktória 2001 FTC 1 13.81

6 Tóth Enikő 2001 UTE 6 13.97

Beliczay Léna 2002 FTC 2 DNS

Ley Fanni 2001 FTC 8 DNS

Szél: -0.6

A győztes edzője Lengyák György.

B Döntő Serdülő B  16:45  1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Csighy Adrienn 2000 POSTÁS SE 5 13.76 SB

2 Orem Dóra Sára 2002 Bp. Honvéd SE 3 14.21

Tóth Gyöngyvér 2002 UTE 4 DNS

Goschi Anna 2002 FTC 6 DNS

Vas Judit 2001 FTC 7 DNS

Szél: +0.4

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Csighy Adrienn 2000 POSTÁS SE 5 13.76 SB

Szél: +0.4

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Orem Dóra Sára 2002 Bp. Honvéd SE 3 14.21

Tóth Gyöngyvér 2002 UTE 4 DNS

Goschi Anna 2002 FTC 6 DNS

Vas Judit 2001 FTC 7 DNS

Szél: +0.4

C Döntő Ifjúsági és Junior  16:55  1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Csóti Jusztina 1998 ZALASZÁM-ZAC 4 12.14

2 Farkas Petra Beáta 1999 UTE 5 12.37

3 Reizinger Fanni 1997 Bp. Honvéd SE 3 12.87

4 Sipos Csenge 1999 Ikarus BSE 6 13.38

5 Rippel Rebeka 1998 Bp. Honvéd SE 7 13.50 SB

Schweigert Nikoletta 1998 FTC 8 DNS

Szél: -0.7

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Csóti Jusztina 1998 ZALASZÁM-ZAC 4 12.14

2 Reizinger Fanni 1997 Bp. Honvéd SE 3 12.87

3 Rippel Rebeka 1998 Bp. Honvéd SE 7 13.50 SB

Schweigert Nikoletta 1998 FTC 8 DNS

Szél: -0.7
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Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Farkas Petra Beáta 1999 UTE 5 12.37

2 Sipos Csenge 1999 Ikarus BSE 6 13.38

Szél: -0.7
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IFJÚSÁGIFiú 110 méter gát (0.91) – Döntő

 14:50  

2. nap – 2016-08-20
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Illovszky Dániel 2000 Bp. Honvéd SE 5 15.62

Szél: -2.3

A győztes edzője Könye Irma.
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IFJÚSÁGIFiú 400 méter gát (0.84) – Döntő

 17:30  

1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Regényi Ákos 2000 Ikarus BSE 5 56.74

2 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 4 57.81

A győztes edzője ifj. Tomhauser István.
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IFJÚSÁGIFiú 2000 méter akadály – Időfutam

 16:45  

2. nap – 2016-08-20
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Csák Tamás 2000 Csömöri Sport Kft. 2 6:40.01 PB

Szelley Áron Krisztián 1999 FTC 1 DNS

A győztes edzője Berendi Antal.
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IFJÚSÁGIFiú Hármasugrás – Döntő

 14:15  

2. nap – 2016-08-20
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 Bencsik Ádám 1999 MAFC 1 +4.1 13.35

A győztes edzői Janecskó András és Janecskó András.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bencsik Ádám 13.35 (+4.1) 13.15 (+3.0) 13.14 (+0.8) 12.95 (+2.2) 12.74 (+1.7) -
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IFJÚSÁGIFiú Súlylökés (5kg) – Döntő

 16:00  

1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Kovács László 2000 Ikarus BSE 1 15.55

2 Schmidt Péter 1999 Mohácsi TE 10 14.44

3 Bognár Gyula 2000 KSI SE 9 14.10 PB

4 Balogh Róbert 2000 Győri Atlétikai Club 5 13.21

5 Bicsak Mihály 2000 FTC 11 13.13 PB

6 Samu Máté 1999 Győri Atlétikai Club 12 12.86

7 Mizera Tamás 1999 Reménység Vác 8 12.74 PB

8 Luka Ádám 2000 Győri Atlétikai Club 6 12.05

9 Rendek Máté László 1999 Albertirsai SE 2 11.57 PB

10 Varga Donát 2000 Dobó SE 7 10.14

Kapitány Kristóf 2000 Mohácsi TE 3 NM

Antal Ármin 1999 Dobó SE 4 NM

A győztes edzője Kovács Gyula.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kovács László 15.15 15.35 15.48 x x 15.55

Schmidt Péter x 13.25 14.35 13.76 14.15 14.44

Bognár Gyula 12.72 13.29 13.25 12.54 13.47 14.10

Balogh Róbert x x 13.21 x 13.10 x

Bicsak Mihály 12.02 x 12.68 x 11.95 13.13

Samu Máté 12.86 x 12.40 x 12.35 12.29

Mizera Tamás 12.06 12.74 11.85 x x -

Luka Ádám 11.80 x 11.74 x x 12.05

Rendek Máté László x 11.57 11.46 - - -

Varga Donát x x 10.14 - - -
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IFJÚSÁGIFiú Diszkoszvetés (1,5kg) – Döntő

 15:30  

2. nap – 2016-08-20
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Bognár Gyula 2000 KSI SE 3 49.88

2 Varga Donát 2000 Dobó SE 4 48.38

3 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 1 46.88

4 Bicsak Mihály 2000 FTC 2 46.07 PB

A győztes edzője Lukács László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bognár Gyula 49.88

Varga Donát 48.38

Czeller Gábor Sándor 46.88

Bicsak Mihály 46.07
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IFJÚSÁGIFiú Kalapácsvetés (5kg) – Döntő

 18:00  

1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Varga Donát 2000 Dobó SE 5 73.70 PB

2 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 4 65.34

3 Antal Ármin 1999 Dobó SE 3 62.36

4 Barcza Balázs 2000 VEDAC 2 59.90

5 Putz Norbert 2000 VEDAC 1 54.40

A győztes edzői Németh Zsolt és Németh László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Varga Donát 73.70 - - - - -

Czeller Gábor Sándor 65.34 - - - - -

Antal Ármin 62.36 - - - - -

Barcza Balázs 59.90 - - - - -

Putz Norbert 54.40 - - - - -
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IFJÚSÁGIFiú Gerelyhajítás (700gr) – Döntő

 17:00  

2. nap – 2016-08-20
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Kovács Noel 1999 Ikarus BSE 3 58.38

2 Horváth Leon 1999 Ikarus BSE 1 46.68 SB

3 Berta Richárd 2000 Bp. Honvéd SE 2 46.39 PB

A győztes edzője Kovács Gyula.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kovács Noel 58.38

Horváth Leon 46.68

Berta Richárd 46.39
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IFJÚSÁGILeány 100 méter gát – Időfutam

 15:10  

2. nap – 2016-08-20
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Varga Eszter 2000 Haladás VSE 5 15.16 PB

2 Gődény Pálma 2000 FTC 4 15.67 PB

Szél: -0.7

A győztes edzői Lengyák György és Kamarás Ákos.
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IFJÚSÁGILeány 400 méter gát – Időfutam

 18:00  

1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szerb Katalin 2000 Favorit AC 5 1:05.82

2 Csernyánszky Sára 2000 Gödöllői EAC 3 1:07.96

3 Almási Nikolett 2000 KARC 4 1:12.66

4 Faragó Tímea 2000 KARC 6 1:15.88

5 Losonczi Emese 2000 FTC 7 1:22.81 PB

A győztes edzője Dovigyel Csaba.
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IFJÚSÁGILeány Hármasugrás – Döntő

 15:15  

2. nap – 2016-08-20
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 Kühne Gréta 2000 UTE 2 +2.3 11.07

2 Váczi Kamilla 2000 Gödöllői EAC 1 +2.5 10.60

3 Csincsi Barbara 2000 ARAK UP Akadémia 3 +2.1 10.39

A győztes edzője Käfer Levente.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kühne Gréta 10.51 (+2.6) 11.07 (+2.3) - 10.60 (+2.3) x (+2.0) 10.70 (+2.5)

Váczi Kamilla 10.40 (+2.6) 10.60 (+2.5) 10.54 (+1.2) 10.50 (+2.1) 10.45 (+1.6) x (+1.4)

Csincsi Barbara 9.97 (+0.9) 10.37 (+1.3) 10.09 (+1.7) 10.39 (+2.1) 9.99 (+1.4) 10.28 (+0.3)
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IFJÚSÁGILeány Súlylökés (3kg) – Döntő

 18:30  

1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Szatló Nóra 2000 Ikarus BSE 5 14.80

2 Monoki Katalin 1999 Reménység Vác 3 14.76 PB

3 Szabó Anett 2000 Dobó SE 7 11.29

4 Rózsa Boglárka 2000 Reménység Vác 4 11.12

5 Fábián Eszter 1999 Győri Atlétikai Club 1 10.86 PB

6 Nagy Márta 2000 Győri Atlétikai Club 6 10.01

7 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 2 9.45

A győztes edzője Kovács Gyula.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szatló Nóra 14.27 13.42 x x 14.69 14.80

Monoki Katalin 14.35 14.08 14.45 14.76 14.24 14.04

Szabó Anett 10.50 x 10.95 11.29 x x

Rózsa Boglárka 10.30 11.00 10.92 10.95 11.12 10.76

Fábián Eszter 10.57 9.77 x 10.85 10.21 10.86

Nagy Márta 9.20 9.53 9.94 9.89 10.01 9.86

Németh Zsanett 9.45 x x 9.41 x x
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IFJÚSÁGILeány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 16:45  

1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 6 58.96

2 Szabó Anett 2000 Dobó SE 5 55.04

3 Marton Nóra Lili 2000 ARAK UP Akadémia 3 46.90 PB

4 Csernyik Dzsenifer 2000 Vitalitás SE 2 46.28 PB

5 Csáky Janka 1999 KARC 1 40.67

6 Kormány Réka 2000 Vitalitás SE 4 29.88

A győztes edzői Németh Zsolt és Németh László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Németh Zsanett 58.96

Szabó Anett 55.04

Marton Nóra Lili 46.90

Csernyik Dzsenifer 46.28

Csáky Janka 40.67

Kormány Réka 29.88
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IFJÚSÁGILeány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 15:30  

2. nap – 2016-08-20
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Nagyszokolyai Flóra 2000 Győri Atlétikai Club 5 41.35

2 Bóbis Dorina 1999 Reménység Vác 1 38.47

3 Szilágyi Petra 2000 Békési DAC 4 38.19

4 Mórocz Boglárka 2000 MAFC 2 34.86

5 Fábián Eszter 1999 Győri Atlétikai Club 3 32.50

A győztes edzője Németh Gyöngyi.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Nagyszokolyai Flóra x x 41.35

Bóbis Dorina x x 38.47

Szilágyi Petra x x 38.19

Mórocz Boglárka 34.86

Fábián Eszter x 32.50
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SERDÜLŐFiú 300 méter gát (0.76) – Időfutam

 18:20  

1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 5 40.74

2 Zsár Dániel 2001 UTE 4 45.61 PB

3 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 3 45.78

4 Bökönyi Adrián 2002 DSC-SI 6 50.63

5 Téglás Péter 2002 Reménység Vác 7 53.66 PB

A győztes edzője Orosz Ákos.
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SERDÜLŐFiú 1500 méter akadály – Döntő

 16:15  

2. nap – 2016-08-20
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Takács Bertalan Máté 2002 Ikarus BSE 3 5:19.37

2 Borók Boldizsár 2001 Ikarus BSE 1 5:20.73

3 Smelka Dániel 2002 FTC 2 5:34.23 PB

4 Téglás Péter 2002 Reménység Vác 4 6:18.09 PB

A győztes edzője id Tomhauser István.
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SERDÜLŐFiú Ötösugrás – Döntő

 14:00  

1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 6 18.08 PB

2 Jancsik Tamás 2001 Reménység Vác 1 17.88 PB

3 Zsár Dániel 2001 UTE 5 17.53 PB

4 Tóvári Levente 2002 UTE 2 16.30

5 Birizdó Ábel Márton 2001 FTC 3 15.99 PB

6 Smelka Dániel 2002 FTC 4 15.69 PB

A győztes edzője Szász Bence.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Smelka Károly Richárd x 17.59 17.76 18.08 x x

Jancsik Tamás 17.88 17.62 17.35 17.19 16.63 16.38

Zsár Dániel 16.52 17.53 17.29 16.88 x x

Tóvári Levente 15.91 15.98 15.61 16.18 16.30 16.23

Birizdó Ábel Márton 15.99 15.44 15.68 15.19 14.45 15.82

Smelka Dániel 14.79 15.62 14.66 14.90 15.69 15.56
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SERDÜLŐLeány 300 méter gát – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 44.65 1

2 Kiszel Zsófia 2001 KARC 46.53 1

3 Urbán Zita 2002 Ikarus BSE 47.80 PB 2

4 Szűcs Szabina 2002 KARC 47.87 1

5 Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI 48.38 1

6 Kis Eszter 2001 DSC-SI 50.18 2

7 Oroszy Rebeka 2001 Szombathelyi SI 50.21 2

8 Bornemissza Anna Sára 2001 Egri Sportiskola SE 50.24 2

9 Kerekes Dominika 2002 DSC-SI 52.09 1

10 Dobránszky Laura Lola 2002 Gödöllői EAC 52.31 2

A győztes edzői Perényi Gabriella és K. Szabó Gábor.

1. Futam  18:15  1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 3 44.65

2 Kiszel Zsófia 2001 KARC 4 46.53

3 Szűcs Szabina 2002 KARC 5 47.87

4 Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI 7 48.38

5 Kerekes Dominika 2002 DSC-SI 6 52.09

2. Futam  18:15  1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Urbán Zita 2002 Ikarus BSE 7 47.80 PB

2 Kis Eszter 2001 DSC-SI 6 50.18

3 Oroszy Rebeka 2001 Szombathelyi SI 4 50.21

4 Bornemissza Anna Sára 2001 Egri Sportiskola SE 3 50.24

5 Dobránszky Laura Lola 2002 Gödöllői EAC 5 52.31
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SERDÜLŐLeány Ötösugrás – Döntő

 15:00  

1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Horváth Csenge 2002 Favorit AC 1 15.71

A győztes edzője Dovigyel Csaba.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Horváth Csenge x 15.03 15.39 15.58 15.71 15.30
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú 3000 méter – Döntő

 19:20  

1. nap – 2016-08-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 220 Tóth Boldizsár 2001 DOVASE 2 10:20.29

2 217 Strijk Barnabás László 2003 DOVASE 1 10:47.33 PB

3 180 Oszlánczi Ádám 2002 Ikarus BSE 3 11:04.33

4 167 Rutkai Botond 2001 Csömöri Sport Kft. 4 11:29.40 PB

A győztes edzője Fazekas Gáspár.
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Rúdugrás – Döntő

 15:00  

1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Magyari Benedek 2001 Gödöllői EAC 6 3.90 PB

2 Mihály Ádám Bence 2001 Gödöllői EAC 8 3.80

3 Solymossi László 2001 ARAK UP Akadémia 7 3.70

4 Scheidler Dávid 2002 AC Bonyhád 2 3.20

4 Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 4 3.20

6 Ozváry Balázs 2001 ARAK UP Akadémia 1 2.80

7 Kiss Alexander 2003 ARAK UP Akadémia 3 2.60

Tímár Gergely 2001 ARAK UP Akadémia 5 NH

A győztes edzői Szörényi István és Körmendy Katalin.

Atléta 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00

Magyari Benedek - - - - - - o - o o o o xxx

Mihály Ádám Bence - - - - - - - o o o o xxx

Solymossi László - - - - - - - xo - xxo - xxx

Scheidler Dávid - - - - xo o xxx

Böndör Márton - - - - xo o xxx

Ozváry Balázs - - o xxo xxx

Kiss Alexander - o xo xxx

Tímár Gergely - - - - - - - - xxx

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Magyari Benedek 2001 Gödöllői EAC 6 3.90 PB

2 Mihály Ádám Bence 2001 Gödöllői EAC 8 3.80

3 Solymossi László 2001 ARAK UP Akadémia 7 3.70

4 Scheidler Dávid 2002 AC Bonyhád 2 3.20

4 Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 4 3.20

6 Ozváry Balázs 2001 ARAK UP Akadémia 1 2.80

Tímár Gergely 2001 ARAK UP Akadémia 5 NH

A győztes edzői Szörényi István és Körmendy Katalin.

Újonc
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Kiss Alexander 2003 ARAK UP Akadémia 3 2.60

A győztes edzője Babos Rita.
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú 3000 méter gyaloglás – Döntő

 17:20  

2. nap – 2016-08-20
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 242 Gál Vencel Levente 2001 MVSI 1 14:45.16 PB

2 239 Varga Dávid 2001 MVSI 4 15:01.68 PB

3 Gonda Levente 2003 Bp. Honvéd SE 3 17:07.38 PB

4 193 Bánk Leon 2003 MVSI 2 17:27.45 PB

A győztes edzője Szűcs József.
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány 3000 méter – Döntő

 19:50  

1. nap – 2016-08-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 231 Peszleg Dominika 2002 FTC 3 10:54.68

2 157 Merényi Panna 2002 Ikarus BSE 4 11:19.02

3 197 Tamás Zsófia 2003 DOVASE 5 11:24.93 PB

4 219 Szőke-Kiss Anna 2002 Gödöllői EAC 2 11:35.72

5 244 Székely Anna 2003 Ikarus BSE 1 12:30.29 PB

A győztes edzője Szász Bence.
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Rúdugrás – Döntő

 14:30  

2. nap – 2016-08-20
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Fróna Hanna 2001 Ikarus BSE 2 3.20

2 Mórocz Zsófia Liza 2003 MAFC 1 2.40 PB

A győztes edzője Etédi Endre.

Atléta 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.10 3.20 3.31

Fróna Hanna - - - o o o o - - xxx

Mórocz Zsófia Liza o xo xxo xxx
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Súlylökés (3kg) – Döntő

 18:30  

1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Gulyás Johanna 2002 Ikarus BSE 5 11.45

2 Balog Daniella 2001 Ikarus BSE 4 11.10

3 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 6 11.00 PB

4 Matusa Rebeka 2001 Favorit AC 2 9.87 PB

5 Buús Borbála 2002 Dobó SE 3 9.15

6 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 1 8.31

A győztes edzője Kovács Gyula.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gulyás Johanna 11.45 x x 10.72 10.91 x

Balog Daniella x 10.75 10.34 10.73 11.10 11.08

Giczi Eszter 11.00 x 10.63 x x x

Matusa Rebeka 9.27 9.70 9.57 9.39 x 9.87

Buús Borbála 8.58 8.60 8.67 x 9.15 x

Rajczi Bianka 8.21 x 7.98 8.24 x 8.31
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Diszkoszvetés – Döntő

 16:10  

2. nap – 2016-08-20
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Matusa Rebeka 2001 Favorit AC 1 30.16 PB

2 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 3 30.10

3 Eszenyi Napsugár 2002 Gödöllői EAC 2 29.70 PB

4 Buús Borbála 2002 Dobó SE 4 25.48

A győztes edzője Dovigyel Csaba.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Matusa Rebeka 30.16

Giczi Eszter 30.10

Eszenyi Napsugár 29.70

Buús Borbála 25.48
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 16:45  

1. nap – 2016-08-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Gombás Petra 2001 VEDAC 5 52.67

2 Buús Borbála 2002 Dobó SE 2 48.69

3 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 1 47.30

4 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 4 47.28

5 Brandl Lilla 2001 ARAK UP Akadémia 7 45.98

6 Fazekas Emilia 2001 VEDAC 6 42.69

7 Szrenka Viktória 2001 Vitalitás SE 8 40.08

8 Pacher Alexandra 2002 VEDAC 9 33.07

9 Varga Virág Dorina 2002 Dobó SE 10 29.09

10 Kormány Kinga 2003 Vitalitás SE 3 26.16 PB

A győztes edzője Páli Viktor.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gombás Petra 52.67

Buús Borbála 48.69

Rajczi Bianka 47.30

Giczi Eszter 47.28

Brandl Lilla 45.98

Fazekas Emilia 42.69

Szrenka Viktória 40.08

Pacher Alexandra 33.07

Varga Virág Dorina 29.09

Kormány Kinga 26.16

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Gombás Petra 2001 VEDAC 5 52.67

2 Buús Borbála 2002 Dobó SE 2 48.69

3 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 1 47.30

4 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 4 47.28

5 Brandl Lilla 2001 ARAK UP Akadémia 7 45.98

6 Fazekas Emilia 2001 VEDAC 6 42.69

7 Szrenka Viktória 2001 Vitalitás SE 8 40.08

8 Pacher Alexandra 2002 VEDAC 9 33.07

9 Varga Virág Dorina 2002 Dobó SE 10 29.09

A győztes edzője Páli Viktor.

Újonc
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Kormány Kinga 2003 Vitalitás SE 3 26.16 PB

A győztes edzője Fábián Gábor.
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány 3000 méter gyaloglás – Döntő

 17:55  

2. nap – 2016-08-20
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 139 Zahorán Petra 2002 Békéscsabai AC 1 17:09.04

2 Spiller Tiziana Kinga 2003 Bp. Honvéd SE 5 17:16.55

3 Répási Bernadett 2002 MVSI 2 17:41.22

4 Kocsi Elizabet 2002 MVSI 8 18:00.95

5 Tamás Dorottya 2003 MVSI 7 18:54.61

6 Székely Kata 2002 Bp. Honvéd SE 4 19:24.35

7 Benke Demetria 2002 MVSI 6 19:54.34

8 Molnár Boglárka 2003 MVSI 3 20:06.53

A győztes edzője Urbanikné Rosza Mária.




